
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY W NARUSZEWIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet przysługujących radnym 
Rady Gminy w Naruszewie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy 
w Naruszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość diety, przysługującej radnym Rady Gminy w Naruszewie, za udział w pracach 
organów Gminy Naruszewo, wypłacanej w stosunku miesięcznym: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy -    1500,00 złotych 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy -    900,00 złotych 

3) dla pozostałych radnych      700,00 złotych 

§ 2. 1. Diety wypłacane są do końca miesiąca, za który przysługują, na rachunki bankowe wskazane przez 
radnych, w oparciu o listę sporządzoną przez pracownika odpowiadającego za obsługę Rady, na podstawie listy 
obecności na sesjach Rady i posiedzeniach komisji Rady, odbytych w danym miesiącu. 

2. Za każdą nieobecność na sesji Rady lub posiedzeniu komisji Rady, której radny jest członkiem diety, 
o których mowa w §1 ulegają zmniejszeniu o 50,00 zł. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/4/2018 Rady Gminy w Naruszewie z dnia 28 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia wysokości zryczałtowanych diet przysługujących radnym Gminy Naruszewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Naruszewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbigniew Nowicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5482


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY W NARUSZEWIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-23T11:47:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




